

Blomsterbiksen Ulfborg ApS

Holmegade 18
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Kaj Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blomsterbiksen Ulfborg ApS
Holmegade 18
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 61731074
e-mailadresse: doegneren@firma.tele.dk

CVR-nr: 37247480
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Nygade 22
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive blomsterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 32 før skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.467.401	
Eksterne omkostninger	1	-842.520	
Bruttoresultat		624.881	
Personaleomkostninger		-578.789	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38	
Resultat af ordinær primær drift		46.054	
Andre finansielle indtægter		-4.528	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.323	
Ordinært resultat før skat		32.203	
Skat af årets resultat		-7.085	
Årets resultat		25.118	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.118	
I alt		25.118	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		998.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		998.000	
Anlægsaktiver i alt		998.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.158	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	
Tilgodehavender i alt		23.158	
Likvide beholdninger		4.150	
Omsætningsaktiver i alt		27.308	
Aktiver i alt		1.025.308	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		139.778	
Egenkapital i alt		189.778	
Gæld til banker		727.511	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		727.511	
Skyldig selskabsskat		25.118	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.901	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.019	
Gældsforpligtelser i alt		835.530	
Passiver i alt		1.025.308	

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Vareforbrug	735.726
Salgsomkostninger	7.708
Lokaleomkostninger	43.995
Administrationsomkostninger	36.738
Autodrift	18.353

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Antal ansatte, primo	2	1
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2